De unde Ananias Pontifex, Manahem, & mi-  
litum Romanorum.

C A P . X V I I I .

**S**equenti <sup>c</sup> autem die Pontifex Ananias circa fratres  
 Suripos Regias domus latens capitur, & à la- mōra,

c Ananias  
 Pontifex  
 & Ezechias

*An. mundi* tronibus interficitur cum Ezechia fratre. Cir-  
4030. *A* cum sidentes autem etiam turres seditionis, custo-  
*Christiane* diebant ne quis militum posset effugere. Mana-  
hemum autem & munitorum locorum destruc-  
68. *&* & Pontificis Ananiz mors, in crudelitate  
erexit: & neminem parem sibi in negotiis arbit-  
trans, intolerabilis erat tyranus. Insurrex-  
erunt autem duo de sociis Eleazari: & mutuo collo-  
cuti, quod non deceret a Romanis desiderio li-  
bertatis deficientes, eandem populari suo prode-  
re, dominumque ferre, et si non violentum, tam  
seip sis humiliorem. nam si oporteat cunctis ali-  
a Eleazaris  
secessores  
Manahemus  
in templo a-  
dominiuntur.

quem præesse, quemvis magis alium illum dece-  
re: atque ita pasti, adoruntur eum in templo.  
magno enim fastu adoratus accesserat: regali  
habitum indutus, & studiosos sui in armis habe-  
bat. Cum igitur hi qui circa Eleazarum erat, in il-  
lum prosiluissent, reliquis quoque populus ra-  
piens saxa lapidauit sophistam: existimantes quod  
illo interempto tota seditione solueretur. Paulu-  
lum autem stipatores Manahemi resistentes, post  
quam videbant totam aduersum se multitudinem  
irruere, quisq. quod potuit diffugit. Et cædes qui-  
dem erat eorum, qui comprehensi sunt, perscruti-  
tatio autem latéritium sequebatur: paucique ex eis  
clam in Massadâ per fugerunt: cum quibus & E-  
leazarus filius Iairi, propinquus genere Mana-  
hemus, qui postea etiam in Massada tyrannideq-  
egit. Ipsum b autem Manahemum, cum fugisset  
in locum qui Ophlas vocatur, atq. illic humili-  
ter delitesceret, capientes extraxerunt in publi-  
cum, multisque torturis excruciatum interfeci-  
runt. Similiter autem sub eo agentes principes,  
principumque tyrannidis eius adiutorē Absa-  
lomon nomine. Et populus quidem, sicut dixi,  
in his adiutor fuit, suspicans aliquam totius se-  
ditionis correctionem futuram. Huiusvero non ut  
compr-

comprimenter bellum, sed ut cum maiori li- An. mundi  
4010.  
centia gererent, interficerunt Manahemū. De-  
niq; <sup>a</sup> cùm populus multum precaretur, ut op- A Christo  
pugnatione militum relaxaret, vehementius nato 68.  
instabant, donec viterius resistere non valen- a Romanis  
viterium re-  
sistere non  
valenss,  
sese dedunt.  
tes, Metilius Romanorum p̄fēctus & reliqui  
mittunt ad Eleazarū, precantes, ut solam eorū  
pacisceretur vitam: atma autem & reliqua qua  
haberent, ipsi tradentibus suoneret. Qui preca-  
tionem illico artipientes, remittunt ad eos Go-